

群馬県立敷島公園水泳場

# 種目別競技結果

大会記録 4:14.55

競技No. : 10 男子 400m メドレーリレー 予選

記録

標準記録 4:17.23

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	3/5	群馬	高崎中尾	(タカサキナカ)	中学	<b>1:04.13</b>		<b>4:26.95</b>
			1 羽鳥 雄大	ハリ ユウダイ 中3		31.41	1:04.13	1:04.13
			2 村井 稀	ムライ マキ 中3		35.46	1:18.35	2:22.48
			3 高橋 征成	タカハシ セイ 中3		29.52	1:03.60	3:26.08
			4 樺澤 冬磨	カハサワ トム 中3		29.21	1:00.87	4:26.95
2	3/6	群馬	群大附	(グンダイ)	中学	<b>1:08.55</b>		<b>4:27.72</b>
			1 田村 秀汰	タムラ シュウタ 中1		32.39	1:08.55	1:08.55
			2 高橋 恒晴	タカハシ コウセイ 中3		35.54	1:18.01	2:26.56
			3 角田孝太郎	ツノダ コウタロウ 中3		27.96	59.98	3:26.54
			4 柴山 慶吏	シバヤマ ケイジ 中1		28.64	1:01.18	4:27.72
3	3/10	群馬	榛東	(シントウ)	中学	<b>1:09.26</b>		<b>4:29.42</b>
			1 昆野 太河	コンノ タイガ 中2		32.90	1:09.26	1:09.26
			2 湯浅 俊介	ユアサ シュンスケ 中3		34.40	1:13.31	2:22.57
			3 狩野 健介	カノウ ケンスケ 中2		31.90	1:07.47	3:30.04
			4 岩田 凱	イワタ ケイ 中3		28.61	59.38	4:29.42
4	3/4	群馬	高崎大類	(タカサキオホ)	中学	<b>1:10.30</b>		<b>4:30.05</b>
			1 須田 裕亮	スダ ユウリョウ 中3		33.89	1:10.30	1:10.30
			2 齋藤 太一	サイトウ タイチ 中3		36.05	1:16.89	2:27.19
			3 秋山蓮太郎	アキヤマ レンタロウ 中3		28.92	1:01.87	3:29.06
			4 大須竜之介	オオスズリュウノスケ 中1		29.10	1:00.99	4:30.05
5	3/7	群馬	太田藪塚本町	(ヤブツカ)	中学	<b>1:06.30</b>		<b>4:31.62</b>
			1 新井 悠介	フカイ ユウスケ 中3		32.03	1:06.30	1:06.30
			2 阿部 大峨	アベ タイガ 中1		35.68	1:16.91	2:23.21
			3 金谷 伶央	カニヤ レウ 中3		29.80	1:04.48	3:27.69
			4 飯塚 芹卯	イヅカ セリウ 中2		29.79	1:03.93	4:31.62
6	3/8	群馬	伊勢崎赤堀	(アセキリ)	中学	<b>1:06.22</b>		<b>4:31.72</b>
			1 齋藤 慶輝	サイトウ ケイキ 中2		32.29	1:06.22	1:06.22
			2 寒梅 想真	カンバイ ソウマ 中2		35.00	1:17.88	2:24.10
			3 町田 優	マチダ ユウ 中2		30.87	1:07.02	3:31.12
			4 蜂須 亮太	ハチスズ リョウタ 中3		28.04	1:00.60	4:31.72
7	3/2	群馬	前橋東	(マエハシアズマ)	中学	<b>1:06.63</b>		<b>4:32.80</b>
			1 柳澤 碧	ヤナギサワ アオイ 中3		31.22	1:06.63	1:06.63
			2 槌谷 俊亮	ツチヤ シュンスケ 中3		32.90	1:10.78	2:17.41
			3 草苺 航希	クサヒ コウキ 中3		31.30	1:11.53	3:28.94
			4 小川 遥平	オガワ ヨウヘイ 中1		29.24	1:03.86	4:32.80
8	3/9	群馬	高崎新町	(シンマチ)	中学	<b>1:09.63</b>		<b>4:34.74</b>
			1 井上 勇真	イノウエ ユウマ 中3		33.53	1:09.63	1:09.63
			2 冬木 太陽	フユキ タイヨウ 中2		34.45	1:15.30	2:24.93
			3 吉住翔乃介	ヨシズミ ショウノスケ 中3		30.75	1:07.83	3:32.76
			4 大西 岬	オオニシ ミサキ 中3		28.57	1:01.98	4:34.74
9	3/3	群馬	中央中等	(チュウウ)	中学	<b>1:11.37</b>		<b>4:35.64</b>
			1 金子 諒大	カネコ リョウダイ 中2		34.29	1:11.37	1:11.37
			2 堀金 佑吏	ホリカネ ユウリ 中2		34.06	1:13.81	2:25.18
			3 俵 遼太郎	ハタラ リョウタロウ 中1		31.39	1:08.87	3:34.05
			4 矢嶋 千大	ヤジマ チヒロ 中1		29.18	1:01.59	4:35.64
10	2/7	群馬	佐波玉村	(サハタマ)	中学	<b>1:13.53</b>		<b>4:36.09</b>
			1 小林 駿斗	コバヤシ シュン 中3		36.00	1:13.53	1:13.53
			2 村山 諒丞	ムラヤマ リョウスケ 中3		34.33	1:13.48	2:27.01
			3 柴崎 暖己	シバサキ ナルキ 中3		31.24	1:08.32	3:35.33
			4 設楽 治親	セツラク ハルチカ 中3		28.83	1:00.76	4:36.09

群馬県立敷島公園水泳場

## 種目別競技結果

競技No. : 10 男子 400m メドレーリレー 予選

大会記録 4:14.55

記録

標準記録 4:17.23

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
11	2/6	群馬	高崎佐野	(タカサキノ)	中学	<b>1:13.95</b>		<b>4:40.19</b>
			1 武藤 笙一郎	ムツ ショウイチロウ	中3	36.34	1:13.95	1:13.95
			2 山口 広翔	ヤマグチ ヒロト	中3	34.03	1:11.78	2:25.73
			3 小出 陽斗	コイデ ハルト	中3	30.08	1:05.81	3:31.54
			4 山口 拓斗	ヤマグチ タクト	中1	32.21	1:08.65	4:40.19
12	2/4	群馬	前橋第一	(マエハシ)	中学	<b>1:12.09</b>		<b>4:41.52</b>
			1 高橋 龍央	タカハシ リョウ	中3	34.74	1:12.09	1:12.09
			2 青木 怜音	アキ レン	中2	36.66	1:17.37	2:29.46
			3 目黒 類	メグロ ルイ	中1	31.57	1:09.18	3:38.64
			4 乾 稜河	イスイ リョウガ	中3	30.31	1:02.88	4:41.52
13	2/3	群馬	伊勢崎あずま	(イセサキアズマ)	中学	<b>1:06.28</b>		<b>4:43.33</b>
			1 越本 星也	コシモト セイヤ	中3	31.98	1:06.28	1:06.28
			2 小川 流伽	オガワ リキヤ	中3	35.61	1:19.18	2:25.46
			3 久保田 翔太	クボタ ショウタ	中3	32.17	1:12.00	3:37.46
			4 磯 好冴	イソ ヨシキ	中3	30.29	1:05.87	4:43.33
14	2/8	群馬	伊勢崎宮郷	(イセサキミヤコウ)	中学	<b>1:15.48</b>		<b>4:45.25</b>
			1 春山 伊吹	ハルヤマ イブキ	中3	36.86	1:15.48	1:15.48
			2 茂呂 優舞	モロ ユマ	中2	36.73	1:17.46	2:32.94
			3 黒澤 耀弘	クロサワ アキヒロ	中3	31.57	1:10.77	3:43.71
			4 長井 優弥	ナガイ ユキ	中3	28.69	1:01.54	4:45.25
15	1/7	群馬	邑楽大泉北	(オイヤクミキ)	中学	<b>1:17.54</b>		<b>4:47.24</b>
			1 吉川 陽向	ヨシガワ ヒナタ	中1	37.62	1:17.54	1:17.54
			2 松田 壮央	マツダ ソウ	中1	35.47	1:15.11	2:32.65
			3 力丸 響	リキマル キョウ	中2	32.86	1:11.07	3:43.72
			4 大塚 礼寛	オオツカ レイ	中3	29.93	1:03.52	4:47.24
16	1/8	群馬	伊勢崎第四	(イセサキ4)	中学	<b>1:11.29</b>		<b>4:49.69</b>
			1 河端 琉斗	カワハタ ルト	中2	34.72	1:11.29	1:11.29
			2 山下 晴匡	ヤマシタ ハルマサ	中3	34.73	1:15.73	2:27.02
			3 深堀 皇貴	フカホリ コウキ	中3	34.86	1:19.27	3:46.29
			4 岡本 大輝	オカモト ダイキ	中3	29.68	1:03.40	4:49.69
17	1/4	群馬	佐波玉村南	(サハタマミ)	中学	<b>1:17.62</b>		<b>4:49.96</b>
			1 根岸 昂生	ネギシ コウセイ	中2	37.15	1:17.62	1:17.62
			2 岡本 大輝	オカモト ダイキ	中3	35.46	1:16.59	2:34.21
			3 矢嶋 一翔	ヤマシマ イツト	中3	31.96	1:11.49	3:45.70
			4 星野 悠	ホシノ ユウ	中3	29.91	1:04.26	4:49.96
18	1/5	群馬	桐生新里	(キウセイ)	中学	<b>1:10.13</b>		<b>4:50.03</b>
			1 粕川 龍之介	カスカガ リュウノスケ	中3	34.30	1:10.13	1:10.13
			2 寺田 大晟	テラダ タイセイ	中2	34.99	1:16.60	2:26.73
			3 今泉 響揮	イマヰミ ヒビキ	中2	34.33	1:16.32	3:43.05
			4 茂木 友真	モキ ユマ	中2	31.68	1:06.98	4:50.03
19	2/9	群馬	邑楽南	(オイヤクミ)	中学	<b>1:11.24</b>		<b>4:52.67</b>
			1 新井 翔介	アライ ショウスケ	中3	36.19	1:11.24	1:11.24
			2 眞下 拓己	マシメ タクミ	中3	36.65	1:20.65	2:31.89
			3 寺家 悠人	テラエ ユウト	中3	35.60	1:15.61	3:47.50
			4 杉崎 凱斗	スギサキ カイト	中2	30.93	1:05.17	4:52.67
20	1/2	群馬	みどり笠懸南	(カサカケミ)	中学	<b>1:07.76</b>		<b>4:52.92</b>
			1 阿左美 竣介	アサミ シュンスケ	中3	32.87	1:07.76	1:07.76
			2 赤石 大弥	アカシ ヒロキ	中3	40.52	1:27.69	2:35.45
			3 今井 琉翔	イマイ リュウト	中3	29.36	1:04.91	3:40.36
			4 大澤 拓朗	オオサワ タクロウ	中2	34.35	1:12.56	4:52.92

群馬県立敷島公園水泳場

## 種目別競技結果

大会記録 4:14.55

競技No.: 10 男子 400m メドレーリレー 予選

記録

標準記録 4:17.23

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
21	2/10	群馬	桐生桜木	(サクラギ)	中学	<b>1:17.64</b>		<b>4:53.42</b>
		1	森田 凌輔	モリタ リョウスケ	中3	38.34	1:17.64	1:17.64
		2	石井 志苑	イシイ シオン	中2	38.78	1:22.69	2:40.33
		3	金井 柚樹	カイ ユキ	中1	30.47	1:08.62	3:48.95
		4	慶野 冬威	ケイノ トウイ	中3	30.43	1:04.47	4:53.42
22	1/3	群馬	太田毛里田	(モリタ)	中学	<b>1:12.96</b>		<b>4:53.79</b>
		1	久保田 瞬	クボタ シュン	中1	35.00	1:12.96	1:12.96
		2	吉田 朋起	ヨシダ トモキ	中1	41.54	1:29.93	2:42.89
		3	河田 実詩	カワタ ミチ	中3	33.79	1:12.40	3:55.29
		4	石原 琉成	イシハラ リュウセイ	中3	27.78	58.50	4:53.79
23	2/2	群馬	前橋第六	(マエハシロ)	中学	<b>1:19.41</b>		<b>4:55.20</b>
		1	入江 零河	イリエ レイカ	中3	38.30	1:19.41	1:19.41
		2	大林 哉斗	オホバヤシ カイト	中3	38.97	1:21.68	2:41.09
		3	石和 匠音	イシワ タクト	中3	30.42	1:05.93	3:47.02
		4	猿田 悠斗	サルタ ユウト	中2	31.32	1:08.18	4:55.20
24	2/1	群馬	前橋富士見	(フジミ)	中学	<b>1:18.22</b>		<b>4:57.27</b>
		1	黒石 夏紘	クロイシ ナツヒロ	中2	38.29	1:18.22	1:18.22
		2	島田 大地	シマダ ダイチ	中3	38.38	1:24.09	2:42.31
		3	野中 陸	ノナカ リク	中1	32.76	1:12.62	3:54.93
		4	福田 和樹	フクダ カズキ	中2	29.30	1:02.34	4:57.27
25	1/6	群馬	伊勢崎第三	(イセザキ)	中学	<b>1:20.22</b>		<b>4:58.18</b>
		1	中島 岬輝	ナカジマ コトキ	中3	37.14	1:20.22	1:20.22
		2	小川 悠斗	オガワ ユウト	中3	39.63	1:26.06	2:46.28
		3	木嶋 陸斗	キジマ リクト	中3	29.40	1:05.59	3:51.87
		4	長島 大貴	ナガシマ ダイキ	中3	29.93	1:06.31	4:58.18
26	1/9	群馬	藤岡北	(フジノカキ)	中学	<b>1:19.78</b>		<b>5:12.28</b>
		1	渋谷 宙志	シブヤ ムチキ	中2	38.31	1:19.78	1:19.78
		2	瀧澤 亜月稀	タキザワ アツキ	中3	41.17	1:28.64	2:48.42
		3	黒岩 央介	クロイワ オウスケ	中2	33.94	1:15.57	4:03.99
		4	栗原 俊介	クリハラ シュンスケ	中2	31.69	1:08.29	5:12.28
27	1/1	群馬	吉岡	(ヨシオカ)	中学	<b>1:14.38</b>		<b>5:12.59</b>
		1	柴田 隼	シバタ ハヤト	中2	36.07	1:14.38	1:14.38
		2	松本 康大	マツモト コウダイ	中3	39.12	1:26.22	2:40.60
		3	木暮 大翔	キムロ ヒロト	中3	35.31	1:22.87	4:03.47
		4	沖津 崇大	オキツ タカ	中2	33.39	1:09.12	5:12.59
28	2/5	群馬	館林第四	(タテバヤシ)	中学	<b>1:22.11</b>		<b>5:19.21</b>
		1	関塚 寛人	セキヅカ ヒロト	中3	39.08	1:22.11	1:22.11
		2	山中 祐	ヤマナカ ユウ	中2	42.61	1:30.36	2:52.47
		3	寺内翔太郎	テラウチ ショウタロウ	中2	36.15	1:25.26	4:17.73
		4	篠塚 凜	シノヅカ リン	中3	29.30	1:01.48	5:19.21
	1/10	群馬	沼田					棄権
	3/1	群馬	伊勢崎第一	(イセザキ)	中学			棄権
		1	石橋 遼	イハシ リョウ	中2			
		2	稲越 悠斗	イナゴシ ヒロト	中3			
		3	武 快飛	タケ カイト	中2			
		4	毛呂 勇翔	モロ ハヤト	中2			